
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

12.05.2020                                         м. Лебедин                                               № 117 

 

Про затвердження Акта з 

визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та 

землекористувачам від 

12.05.2020 № 5 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59, частиною п’ятою статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України від 19 квітня 1993 р. № 284 «Про порядок визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам», враховуючи 

статті 12, 122, 152, 156, 157 Земельного кодексу України, розглянувши 

Протокол засідання комісії з визначення розмірів збитків власникам землі та 

землекористувачам, заподіяних тимчасовим зайняттям земельних ділянок 

(використанням земельних ділянок без правовстановлюючих документів) від 

12.05.2020, виконавчий комітет Лебединської  міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити Акт з визначення та відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам від 12.05.2020 № 5, що додається. 

2. Відділу містобудування та архітектури управління житлово-

комунального господарства Лебединської міської ради забезпечити підготовку 

та передачу матеріалів з вищезазначеного питання до юридичного відділу 

виконавчого комітету Лебединської міської ради для підготовки  матеріалів для 

звернення до суду згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову комісії з 

визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам – 

першого заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова  Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 
 

 


